U C H W A Ł A  Nr XX/112/2004

Rady Gminy Godkowo

z dnia 20 grudnia 2004 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291) Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 5.705.237 zł, na skutek ich zwiększenia o 26.780 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 5.690.861 zł, na skutek ich zwiększenia o 26.780 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmuje:


1) wydatki bieżące w wysokości 5.388.910 zł, w tym na:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.713.417 zł,

·  wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,
2) wydatki majątkowe w 2004 r. w wysokości 301.951 zł, 
a) wydatki inwestycyjne załącznikiem 2004 r. załącznikiem wysokości 256.248 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4,

3) wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych w wysokości 1.055.268 zł, z tego:

a) wydatki inwestycyjne w roku 2004 w wysokości: 45.839 zł,

b) wydatki inwestycyjne w roku 2005 w wysokości: 1.009.429, zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 14.376 zł przeznacza się na rozchody:

a) spłatę rat kredytu w kwocie 14.376 zł.

2. Przychody w wysokości 24.488 zł przeznacza się na spłatę rat kredytu w kwocie 24.488 zł. 
§ 5

1. Uchwala się dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla zakładu budżetowego w wysokości 45.703 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.
2. Uchwala się dotacje dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 70.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.
§ 6
Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:

- przychody – 2.400 zł,

- wydatki – 4.800 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach.

Załącznik Nr 1











do Uchwały Nr XX/112/2004









Rady Gminy Godkowo 









z dnia 20 grudnia 2004 r.

DOCHODY BUDŻETOWE






         w zł

	Dz.
	Rozdz.
	§
	T r e ś ć
	Plan

przed

zmianą
	Zmniej-

Szenia
	Zwiększe-

Nia
	Plan po

zmianach

2004r

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	2.142.284
	-
	24.680
	2.166.964

	
	75801
	
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	1.610.441
	-
	24.680
	1.635.121

	
	
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	1.610.441
	-
	24.680
	1.635.121

	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	627
	-
	2.100
	2.727

	
	92116
	
	Biblioteki
	27
	-
	2.100
	2.127

	
	
	2020
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	-
	-
	2.100
	2.100

	
	
	
	OGÓŁEM  DOCHODY
	5.678.457
	-
	26.780
	5.705.237


Załącznik Nr 2


do Uchwały Nr XX/112/2004









Rady Gminy Godkowo 









z dnia 20 grudnia 2004 r.

WYDATKI  BUDŻETOWE












         w zł

	Dz.
	Rozdz.
	§
	T r e ś ć
	Plan

przed

zmianą
	Zmniej-

szenia
	Zwiększe-

Nia
	Plan po

zmianach

2004r

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	152.292
	-
	1.180
	153.472

	
	60095
	
	Pozostała działalność
	1.000
	-
	1.180
	2.180

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000
	-
	1.180
	2.180

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	1.387.326
	-
	7.000
	1.394.326

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	1.035.362
	-
	7.000
	1.042.362

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	20.000
	-
	7.000
	27.000

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	60.350
	3.410
	-
	56.940

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	56.850
	3.410
	-
	53.440

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	15.000
	2.000
	-
	13.000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	14.000
	1.410
	-
	12.590

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	2.069.847
	200
	20.407
	2.090.054

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1.125.178
	200
	17.554
	1.142.532

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	78.262
	-
	17.287
	95.549

	
	
	4260
	Zakup energii
	12.200
	-
	267
	12.467

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	1.400
	200
	-
	1.200

	
	80110
	
	Gimnazja
	592.679
	-
	2.853
	595.532

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	52.800
	-
	2.000
	54.800

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	14.652
	-
	853
	15.505

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	105.692
	4.555
	4.555
	105.692

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	61.192
	3.955
	3.955
	65.147

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.200
	-
	3.455
	4.655

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	21.250
	-
	500
	21.750

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	35.000
	3.955
	-
	31.045

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	44.500
	600
	600
	40.545

	
	
	4260
	Zakup energii
	4.000
	-
	600
	4.600

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	1.000
	600
	-
	400

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	199.483
	2.000
	-
	197.483

	
	85401
	
	Świetlice szkolne
	199.483
	2.000
	-
	197.483

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	130.043
	2.000
	-
	128.043

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	208.901
	-
	1.703
	210.604

	
	90017
	
	Zakłady gospodarki komunalnej
	103.668
	-
	1.703
	105.371

	
	
	6210
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych
	44.000
	-
	1.703
	45.703

	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	69.000
	-
	2.100
	71.100

	
	92116
	
	Biblioteki
	68.000
	-
	2.100
	70.100

	
	
	2550
	Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez instytucję kultury
	68.000
	-
	2.100
	70.100

	
	
	
	OGÓŁEM  WYDATKI
	5.664.081
	10.165
	36.945
	5.690.861


Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XX/112/2004
















Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2004 r.
	Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2004

	 
	 
	Nazwa
	 
	Planowane nakłady
	Jednostka organizacyjna

	Dział
	Rozdz.
	zadania
	Łączne
	rok
	w tym źródła finansowania
	realizująca zadanie

	 
	 
	inwestycyjnego
	nakłady
	budżetowy
	środki
	kredyty
	środki
	środki
	lub koordynująca

	 
	 
	i okres realizacji
	finansowe
	2004
	własne
	i pożyczki
	pochodzące
	pochodzące
	program

	 
	 
	(w latach)
	(5+9+10)
	(6+7+8)
	 
	 
	z innych źr.
	z programów UE
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 9
	10

	010
	01010
	Dokumentacja dot.włączenia wsi Gwiździny do sieci wodociągowej wsi Godkowo
	10.600
	10.600
	10.600
	0
	0
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	600
	60016
	Modernizacja drogi Nawty-Grużajny
	68.500
	68.500
	68.500
	0
	0
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	750
	75023
	Zakup zestawu komputerowego, okablowanie budynku Urzędu Gminy
	20.000
	20.000
	20.000
	0
	0
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	750
	75023
	Modernizacja kotłowni centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy w Godkowie
	7.000
	7.000
	7.000
	0
	0
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	754
	75412
	Zakup samochodu specjalnego p.poż.
	4.750
	4.750
	4.750
	0
	0
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	801
	80101
	Przebudowa pomieszczenia szkolnego z przystosowaniem na salę komputerową w Szkole Podstawowej w Bielicy
	20.000
	20.000
	20.000
	0
	0
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	801
	80110
	Zakup dokumentacji pieca centralnego ogrzewania do Gimnazjum w Dobrym
	26.000
	26.000
	26.000
	0
	0
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	851
	85154
	Przebudowa pomieszczeń Ośrodka Zdrowia z przystosowaniem na świetlicę środowiskową w Godkowie
	31.045
	31.045
	31.045
	 0
	0 
	0 
	Urząd Gminy w Godkowie

	852
	85212
	Wyposażenie stanowiska pracy ds. świadczeń rodzinnych
	9.414
	9.414
	0
	0
	9.414
	0
	Urząd Gminy w Godkowie

	 
	 
	OGÓŁEM 
	197.309
	197.309
	187.895
	0
	9.414
	0
	 


UWAGA! Występuje różnica między kwotą wydatków inwestycyjnych wykazaną w treści uchwały i w załącznikach o wydatkach bieżących i inwestycyjnych. Wynika to z faktu, iż dokonano poprawek dotyczących przeniesienia wydatków na spłatę wierzytelności z tytułu modernizacji oświetlenia ulicznego w paragraf inwestycyjny wydatków bieżących (inwestycja zakończona) zgodnie z obowiązującymi przepisami. Poprzednio wydatki te wykazywano w rozchodach tak jak wykazywane są spłaty zaciągniętych kredytów.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XX/112/2004
















Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2004 r.
	Wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych

	 
	 
	Nazwa
	 
	Planowane nakłady
	Jednostka org.

	Dział
	Rozdz.
	zadania
	Łączne
	Rok
	w tym źródła finansowania
	rok
	W tym źródła finansowania
	realizująca 

	 
	 
	inwestycyjnego
	nakłady
	Budżetowy
	środki
	Kredyty
	środki
	środki poch.
	budżetowy
	środki
	środki 
	środki poch.
	zadanie

	 
	 
	i okres realizacji
	finansowe
	2004
	własne
	i pożyczki
	pochodzące
	ze środków
	2005
	własne
	z budżetu
	ze środków
	lub koordynująca

	 
	 
	(w latach)
	(5+10)
	(6+7+8)
	 
	 
	z innych źr.
	UE
	(11+12+13)
	 
	państwa
	EFRR
	 program

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 010
	01010 
	 Budowa wodociągu wiejskiego Godkowo-Skowrony
	290.829,29 
	 16.046,52
	16.046,52 
	 0,00
	 0,00
	0,00 
	274.782,77 
	248.805,46 
	25.977,31 
	0,00 
	 Urząd Gminy w Godkowie

	 600
	60016 
	 Przebudowa drogi gminnej Stary Cieszyn- Bielica 
	764.438,63
	 29.792,28
	 29.792,28
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 734.646,35
	 110.196,95
	 73.464,64
	 550.984,76
	 Urząd Gminy w Godkowie

	 
	 
	OGÓŁEM 
	1.055.267,92
	 45.838,80
	 45.838,80
	0,00 
	 0,00
	 0,00
	 1.009.429,12
	 359.002,41
	 99.441,95
	 550.984,76
	 


Załącznik Nr 5


do Uchwały Nr XX/112/2004









Rady Gminy Godkowo 








z dnia 20 grudnia 2004 r.

	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów (porozumień) z organami administracji rządowej 

	
	
	
	
	
	w złotych

	Klasyfikacja
	Nazwa
	Dochody
	Wydatki

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	921
	 
	 
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	2.100
	2.100

	921
	92116
	 
	Biblioteki
	2.100
	2.100

	921
	92116
	2020
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	2.100
	0

	921
	92116
	2550
	Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez instytucję kultury
	0
	2.100

	RAZEM:
	0
	2.100

	
	
	
	
	
	


Załącznik Nr 6


do Uchwały Nr XX/112/2004
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2004 r.
	Inne dotacje udzielone w roku 2004

	
	

	
	(w złotych)

	Nazwa jednostki
	Kwota dotacji

	1
	2

	Zakład Usług Komunalnych w Godkowie 
	45.703

	OGÓŁEM KWOTA DOTACJI
	 45.703


Załącznik Nr 7


do Uchwały Nr XX/112/2004
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 20 grudnia 2004 r.
	Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2004

	
	(w złotych)

	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji

	1
	2

	Biblioteka Publiczna w Godkowie
	70.100

	OGÓŁEM KWOTA DOTACJI
	70.100


Załącznik Nr 8


do Uchwały Nr XX/112/2004









Rady Gminy Godkowo 








z dnia 20 grudnia 2004 r.

	Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

	Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

	L.p.
	Wyszczególnienie
	Plan na 2004 r.

	I.
	Stan funduszy na początek roku, w tym:
	3.807

	1.
	- środki pieniężne
	3.807

	2.
	- należności
	0

	3.
	- zobowiązania
	0

	4.
	- materiały
	0

	II.
	Przychody
	2.400

	1.
	§  0830 - Wpływy z usług
	0

	2.
	§ 0690 - Różne opłaty
	0

	4.
	§ 2960 - Przelewy redystrybucyjne
	2.400

	III.
	Wydatki
	4.800

	1.
	Wydatki bieżące
	4.800

	 
	§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
	0

	 
	§ 4210 - Materiały i wyposażenie
	500

	 
	§ 4270 - Usługi materialne
	0

	 
	§ 4300 - Usługi niematerialne
	4.300

	 
	§ 2960 - Dotacje z funduszy celowych na real. inwestycji j.s.t.
	0

	 
	§ 2960 - Przelewy redystrybucyjne
	0

	2.
	Wydatki majątkowe
	0

	 
	§ 6050 - Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych lub  § 6060 - zakupy inwestycyjne
	0

	IV.
	Stan funduszy na koniec roku, w tym:
	1.407

	1.
	- środki pieniężne
	1.407

	2.
	- należności
	0

	3.
	- zobowiązania
	0

	4.
	- materiały
	0


 U Z A S A D N I E N I E

do projektu uchwały Nr XX/112/2004 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 grudnia 2004 r.
w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2004.

Projekt uchwały zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 25.780 zł.

Kwota 24.680 zł pochodzi ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. Powyższe zwiększenie związane jest z dofinansowaniem wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych od 1 września 2004 r., polegających na wzroście liczby uczniów (wychowanków) w szkołach i placówkach oświatowych.
Ponadto kwota 2.100 zł pochodzi od Ministra Kultury w związku realizacją programu „Upowszechnianie i promocja czytelnictwa” wykonywanego przez samorządową instytucję kultury.
Ponadto projekt uchwały zawiera propozycje przesunięć w planie wydatków:
· o 1.180 zł zwiększono plan wydatków w rozdziale 60095 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup materiałów na przystanki autobusowe;

· o 7.000 zł zwiększono plan wydatków w rozdziale 75023 – Urzędy gmin z przeznaczeniem na zakup pieca centralnego ogrzewania do budynku Urzędu Gminy w Godkowie z uwagi na awarię starego;

· o 3.410 zł zmniejszono plan wydatków w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne w związku z niewykonaniem planu wydatków i częściowym ich przełożeniem na rok następny (zakupy materiałów, zakupy usług pozostałych);

· o 17.354 zł zwiększono plan wydatków w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe w związku z subwencją oświatową i proponowanymi przez dyrektorów jednostek przesunięciami w ich planach finansowych (zakup okien do sal lekcyjnych, zapłata za energię i wodę);

· o 2.853 zł zwiększono plan wydatków w rozdziale 80110 – Gimnazja z przeznaczeniem na zakup wykładziny na holl II piętra budynku Gimnazjum (środki pochodzą z zaoszczędzonego funduszu płac w świetlicy szkolnej w Gimnazjum);

· przesunięto środki w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w wysokości 3.955 zł z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia do świetlicy środowiskowej;

· przesunięto środki w rozdziale 85195 – Pozostała działalność w wysokości 600 zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za energię elektryczną w budynku ośrodka zdrowia;

· o 1.703 zł zwiększono plan wydatków w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej na zwiększenie dotacji inwestycyjnej o poniesione nakłady na wykonanie dodatkowego przyłącza wodociągowego w miejscowości Gwiździny, a nie ujętego przy wcześniejszej kalkulacji. 


